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COMPROBANTE DE PAGO

Cédigo del Juzgado

Nombre del Juzgado

Concepto

Descripcion del concepto

Numero de Proceso

Tipo y Numero de Documento del Demandante
Razdén Social / Nombres Demandante
Apellidos Demandante

Tipo y Numero de Documento del Demandado
Razén Social / Nombres Demandado
Apellidos Demandado

Valor de la Operacion

Costo Transaccion

Iva Transaccion

Valor total Pago

No. Trazabilidad (CUS)

Entidad Financiera

Estado

180019196155
CONTRALORIA DPTAL DE CAQUETA F

2 - ENTES COACTIVOS Y O AUTORIDADES DE
POLICIA

PROCESO DE RESPONSABILIDAD FISCAL 1148
00000000000000000001148

NIT Persona Juridica - 8911902461
CONTRALORA DEPARTAMENTAL DEL
CAQUETA

NIT Persona Juridica - 8605246546
ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOM
ENTIDAD COOPERATIVA

$2,250,000.00

$9.050,00

$1.720,00

$2.260.770,00

938450795

BANCO DE BOGOTA

APROBADA

Contacto Banco Agrario en Bogota D.C., Colombia +571 594 8500, resto del pais 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrario.gov.co
www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.



