## Depósitos Judiciales

COMPROBANTE DE PAGO	
Código del Juzgado	180019196155
Nombre del Juzgado	CONTRALORIA DPTAL DE CAQUETA F
Concepto	2 - ENTES COACTIVOS Y O AUTORIDADES DE POLICIA
Descripción del concepto	PROCESO DE RESPONSABILIDAD FISCAL 1148
Numero de Proceso	00000000000000001148
Tipo y Número de Documento del Demandante	NIT Persona Jurídica - 8911902461
Razón Social / Nombres Demandante	CONTRALORA DEPARTAMENTAL DEL
Apellidos Demandante	CAQUETA
Tipo y Número de Documento del Demandado	NIT Persona Jurídica - 8605246546
Razón Social / Nombres Demandado	ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOM
Apellidos Demandado	ENTIDAD COOPERATIVA
Valor de la Operación	\$2,250,000.00
Costo Transacción	\$9.050,00
Iva Transacción	\$1.720,00
Valor total Pago	\$2.260.770,00
No. Trazabilidad (CUS)	938450795
Entidad Financiera	BANCO DE BOGOTA
Estado	APROBADA

Contacto Banco Agrario en Bogotá D.C., Colombia +571 594 8500, resto del país 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrario.gov.co www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.